



GTIN CODE: 00071421039733
LEGACY PRODUCT CODE: 3973
PRODUCT CODE: 10000003973

AdvancePierre™ Fully Cooked Drumette Shaped Chicken Patties with Honey BBQ Sauce, 3.00 oz

Storage Method

Frozen

Cook Method

Bake

Convection

Microwave

- Fully cooked to allow for easy preparation - just heat from frozen
 - Consistent piece sizes to meet CN portioning
 - Three 1.00 oz. Fully Cooked Drumette Shaped Chicken Patties with Honey Barbeque Sauce provide 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate for child nutrition meal pattern requirements.
-

Serving suggestions

Serve APF Flamebroiled Chicken Pattie with Teriyaki on a whole grain bun topped with crisp lettuce and a fresh tomato for a delicious sandwich. You can also slice and place atop a variety of fresh salads or put in a signature wrap.

Storage

SHELF LIFE

365 Days

STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM

0 °F

STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM

0 °F

STORAGE METHOD

Frozen

Preparation

BAKE:

Conventional Oven From frozen, reheat in a conventional oven at 350°F for 12-15 minutes.

CONVECTION:

Convection Oven From frozen, reheat in a convection oven at 350°F for 10-12 minutes.

MICROWAVE:

Microwave Microwave on full power (1000 watts) for 3 minutes. Microwave oven times may vary.

Packaging information

MASTER CASE

CUBE 0.9906

GROSS WEIGHT

26.938 lbs

HEIGHT

6.625

LENGTH

19.875

NET WEIGHT

25

WIDTH

13

PALLET

HI 6

TI 7

More about this item

Keep Hungry Kids happy with AdvancePierre™ Fully Cooked Drumette Shaped Chicken Patties with Honey BBQ Sauce. These are a cost effective way to provide a delicious school menu option.

Ingredients

Chicken breast with rib meat, water, vegetable protein product [soy protein concentrate, zinc oxide, niacinamide, ferrous sulfate, copper gluconate, vitamin a palmitate, calcium pantothenate, thiamine mononitrate (b1), pyridoxine hydrochloride (b6), riboflavin (b2), cyanocobalamin (b12), (may contain caramel color), (may contain soy lecithin)], salt (salt, potassium chloride), potassium phosphate. Glazed with: honey barbecue sauce [high fructose corn syrup, distilled vinegar, tomato paste, corn syrup, honey, molasses, water, salt, natural flavor, modified corn starch, natural hickory smoke flavor, spices, onion powder, garlic powder, sodium benzoate (preservative), caramel color, sugar].

ALLERGENS

Soy

Nutritional information

NUTRITION FACTS

About 133 Servings Per Container

Serving Size 84g

Amount Per Serving

Calories

140

Daily Value % *

Total Fat 4.5g **7%**

Saturated Fat 1g **5%**

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 1g

Monounsaturated Fat 1.5g

Cholesterol 40mg **13%**

Sodium 250mg **10%**

Total Carbohydrate 7g **2%**

Dietary Fiber 1g **4%**

Total Sugars 5g

Protein 18g

Vitamin A **2%**

Vitamin C 0.016 mg **0%**

Calcium **2%**

Iron **6%**

CN LABEL NUMBERS

095429

CN STATEMENT

Three 1.00 oz. Fully Cooked Drumette Shaped Chicken Patties with Honey Barbeque Sauce provide 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate for child nutrition meal pattern requirements.

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email

CustomerRelations@tyson.com.

Need help?

Call us at 1-800-261-4754